
 
Zarządzenie Nr 283/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2025 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i  art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr z 2024 r., poz. 1530) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi 
nr XI/124/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku  w sprawie: uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2025. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

 zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
      BURMISTRZ 

      mgr Zbigniew Szaleniec 



Arkusz1

            

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 31 499,22 31 499,22

Pozostała działalność 31 499,22 31 499,22

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 715,94

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 715,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 84,06

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 84,06

4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 617,70 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 617,70 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 87,71 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 87,71 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 677,08 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 4 524,08 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 5 153,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 441,94 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 532,94 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 909,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 563,00 39,55

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 39,55

Szkoła Podstawowa nr 5 563,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,01 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 5,01 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 99,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 844,85 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 844,85 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 99,15 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 99,15 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 118,87 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 10 118,87 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190,93 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 1190,93 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 357,00

Szkoła Podstawowa nr 5 0,00 11 357,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 003,00

Szkoła Podstawowa nr 5 0 2 003,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 345,97

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 345,97

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 41,22

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 41,22

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 641,00 15 133,61

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 15 133,61

Szkoła Podstawowa nr 5 5 641,00 0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 995,00 1 778,87

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 1 778,87

Szkoła Podstawowa nr 5 995,00 0,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105,94 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 105,94 0,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12,04 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 12,04 0,00

31 499,22 31 499,22

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 283/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 czerwca 2025 roku

ZMIANY OGÓŁEM

 GMINY CZELADŹ  NA 2025 ROK

Oświata i wychowanie

80195

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Strona 1


